
 

  
 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

  Piła, dnia 08 maja 2020 r. 

NZP.I-240/15/20 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
1. Szpital Specjalistyczny 

ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 
 

 

2. Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „ŚWIADCZENIE USŁUG KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA 
I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W POMIESZCZENIACH SZPITALNYCH I ADMINISTRACYJNYCH, 
UTRZYMANIA TERENÓW ZIELONYCH, TRANSPORTU WEWNĘTRZNEGO, WSPÓŁDZIAŁANIA Z 
PERSONELEM MEDYCZNYM W ZAKRESIE OPIEKI NAD PACJENTEM WRAZ Z PRZEJĘCIEM 
PRACOWNIKÓW W TRYBIE ART. 231 KP SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE IM. 
STANISŁAWA STASZICA II.” 

3. Liczba zadao: 1 
 

 

4. Dane o ofertach: 
 

NR ZADANIA: 1 

a) liczba złożonych ofert: 4 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez 
rozpatrywania: 

0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

5. Kryteria oceny:  
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt 

ILOŚC MASZYN SZORUJĄCO 

– ZBIERAJĄCYCH 

przeznaczonych do 

realizacji usługi 

40% skala od 0 – 40 pkt 

 

 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 

 

6. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówieo 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.): 
 
 
 
 
 

Zadanie NAZWA OFERENTA, ADRES WARTOŚD BRUTTO  

1 

KONSORCJUM FIRM: 

- NIRO Sp. z o.o., ul. Ścinawska 37; 59 – 300 Lubin; 

-ALTER Sp. z o.o., ul. Ścinawska 37; 59 – 300 Lubin; 

- EC Sp. z o.o., ul. Ścinawska 37; 59 – 300 Lubin; 

- ROTUR Sp. z o.o., ul. Sadowa 2, 58 – 540 Karpacz 

27 839 607,54 zł 

 
 
 
 
7. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 
 
 
 
 

Numer 

zadania 

Numer 

oferty 
WYKONAWCA  

Kryteria oceniane 

Oferowana 

wartośd 

brutto  

Ilośd maszyn 

szorująco – 

zbierających 

przeznaczonych 

do realizacji 

usługi 

Punktacja 

1 

 1 

KONSORCJUM FIRM: 

- NIRO Sp. z o.o., ul. 

Ścinawska 37; 59 – 300 Lubin; 

-ALTER Sp. z o.o., ul. 

Ścinawska 37; 59 – 300 Lubin; 

- EC Sp. z o.o., ul. Ścinawska 

37; 59 – 300 Lubin; 

- ROTUR Sp. z o.o., ul. Sadowa 

2, 58 – 540 Karpacz 

 

27 839 607,54 zł 
(60 pkt) 

 

10 

(40 pkt) 

100 pkt 



 

 

2  

- Catermed S. A., ul. 

Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

- Izan + Sp. z o. o., ul. Żabiniec 

46, 31-215 Kraków 

- Naprzód Hospital Sp. z o. o., 

ul. Żabiniec 46, 31-215 

Kraków 

- Naprzód Service Sp. z o. o., 

ul. Traktorowa 126, 91-204 

Łódź 

- VendiCleaning Sp. z o. o., ul. 

Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

 

32 964 768,48 zł 
( 50,67 pkt) 

 

10 

(40 pkt) 

90,67 pkt 

3 

KONSORCJUM FIRM: 

-Lider konsorcjum Impel 
System Sp. z o. o., ul. Ślężna 
118, 53-111 Wrocław  
 
- Impel Facility Services Sp. z 
o. o., ul. Ślężna 118, 53-111 
Wrocław  
 
- Ars Medica Sp. z o. o., ul. 

Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 

32 342 386,56 zł 

( 51,65 pkt) 

 

10 

(40 pkt) 

91,65 pkt 



 

 

4 

KONSORCJUM FIRM: 

4KL Sp. z o. o. – lider 

Konsorcjum ul. Środkowa 20, 

59-220 Legnica  

 

Partner Medica Sp. z o.o. – 

członek Konsorcjum ul. 

Najświętszej Marii Panny 5e, 

59-220 Legnica  

 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. – 

członek Konsorcjum ul. 

Zygmunta Słomioskiego 

15/52,  

 

DGP Provider Sp. z o.o.- 

członek Konsorcjum ul. 

Środkowa 20, 59-220 Legnica  

Seban Sp. z o.o. - członek 

Konsorcjum ul. Jesionowa 9a , 

40-159 Katowice  

 

7 MG Sp. z o.o, – członek 

Konsorcjum ul. Najświętszej 

Marii Panny 5e, 59-220 

 

30 288 249,60 zł 

( 55,15 pkt) 

 

10 

(40 pkt) 

95,15 pkt 

 
8. Informacja o terminie zawarcia umowy 

 

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówieo publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.). 

 

 
 

 


